
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 24303075

ID verze: 26022287

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 09.10.2023 14:04:52

Zveřejňující subjekt:
Spolek rodičů, přátel a dětí školy při Střední průmyslové škole a Vyšší 

odborné šk (tx9gu4u)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: moravkova@spscv.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Spolek rodičů, přátel a dětí školy při Střední průmyslové škole a Vyšší 

odborné škole Chomutov, z.s.

IČO: 46789812

Datová schránka: tx9gu4u

Adresa: Školní 1060/50, 43001 Chomutov, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Pronájem nebytových prostot

Datum uzavření: 02.10.2023

Číslo smlouvy / č. jednací: 025/23/K

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: SPORTaS, s.r.o.

IČO: 25005430

Datová schránka: h9i3s28

Adresa: Jiráskova 413, Horní Litvínov, 43601, Litvínov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Název:
Spolek rodičů, přátel a dětí školy při Střední průmyslové škole a Vyšší 

odborné škole Chomutov, z.s.

IČO: 46789812

Datová schránka: tx9gu4u

Adresa: Školní 1060/50, 43001, Chomutov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

Maturitní ples S4 - pronájem nebytových prostor - Sml. SPŠ  Chomutov 1.12.23.pdf

258.73 kB, 09.10.2023 14:05:32

22453cae4c8a3be63269c5bd52c30a3717c633dbd195b41d0ede7fc91efe3b2a

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26022287


		2024-06-19T20:13:45+0200




